
Sprzedajemy kosmetyki tylko i wyłącznie zamawiane z firmy Avon, Oriflame, Glantier, RAYPATH oraz Farmasi są to 

produkty bardzo dobrej jakości a dodatkowo oferujemy je w bardzo atrakcyjnych cenach. Do wszystkich zamówień 

dokładamy wszelkich starań aby każdy Kupujący był zadowolony z transakcji, a w razie jakiejkolwiek pomyłki lub 

trudności staramy się zrobić wszystko aby Kupujący był zadowolony. Jednak w razie problemu kontaktujemy się, aby 

rozwiązać go w jak najlepszy sposób dla Kupującego.  

 

DODATKOWO dołączamy GRATIS produkt pełnowymiarowy ( wybierany losowo) każdemu Kupującemu który dokona 

zakupu kosmetyków Avon i/lub Oriflame na minimum 200zł,  w ten sposób nagradzamy Kupujących lubiących 

kosmetyki tych firmy, tak jak my. Jeśli na aukcjach nie posiadamy produktu jakim jest Kupujący zainteresowany 

zapraszamy do kontaktu : 577 210 990 

 

DATA WAŻNOŚCI PRODUKTÓW:   

 

Na produktach AVON zawsze podawana jest data produkcji.   

Np.: data produkcji z opakowania AVON: Z030516 oznacza, że kosmetyk został wyprodukowany w dniu 03.05.2016.  

Stosujemy również oznaczenia w postaci symbolu otwartego słoiczka . Obok tego symbolu bądź wewnątrz słoiczka 

podana jest liczba miesięcy, w ciągu których należy zużyć produkt od dnia jego otwarcia. 12M oznacza, że od chwili 

otwarcia produkt powinien zostać zużyty w ciągu 12 miesięcy. Produkty bez symbolu otwartego słoiczka np. 

aerozole, mają termin przydatności 3 lata od podanej daty. Termin ten nie skraca się, niezależnie od momentu 

otwarcia produktu.   

 

Firma ORIFLAME drukuje na opakowaniu DATĘ WAŻNOŚCI zwykle w postaci kodu "EXMMRR" (MM - miesiąc, RR - 

dwie ostatnie cyfry roku).   

 

Firma RAYPATH podaje na opakowaniu datę ważności.   

 

Firma FARMASI podaje na produktach kosmetycznych datę produkcji, natomiast na suplementach diety podaje 

datę ważności.  

 

Firma GLANTIER podaje na opakowaniu datę ważności.   

 

KOSZT DOSTAWY:   

Zależny jest od rodzaju wyboru przesyłki, więcej informacji znajduje się w zakładce Dostawa i płatność.  Kupując na 

kilku aukcjach za przesyłkę PŁACISZ TYLKO RAZ.   

 

REALIZACJA ZAMÓWIENIA   

Towar zostaje do Państwa wysłany w tym samym dniu lub następnym od zakupu. W zależności od wyboru rodzaju 

dostawy i firmy kurierskiej.  W razie pytań zapraszam do kontaktu telefonicznego: 577 210 990  

ODBIÓR OSOBISTY jest możliwy po wcześniejszym kontakcie ze mną.  

 

W razie pytań proszę dzwonić: 577 210 990  

 

OCZEKIWANIE NA WPŁATĘ   

Na wpłatę od kupującego czekam maksymalnie 5 dni roboczych, po tym czasie zakup zostaje automatycznie 

anulowany.  

 

ZWROTY PRODUKTÓW   

Aby zwrot produktów był przyjęty zwracane przedmioty przez Kupujących muszą być w stanie nowym, nieużywanym, 

nienaruszonym, zabezpieczone na czas "powrotu" do mnie. Używane produkty nie przyjmuję do zwrotu. Przed 

zakupem każdy Kupujący otrzymuje informacje o Ograniczonym prawie do zwrotu w przypadku jego otwarcia, 

odpieczętowania, użycia nawet tylko 1 raz. Produkt zwracany musi wrócić w stanie NOWYM. Prosimy o przemyślane 

zakupy 


